
WIG-Banki 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Historyczny rekord w cenach zamknięcia 

Bieżący tydzień na wykresie WIG-Banki przynosi jak na razie piątą z rzędu zieloną świecę. Wzrostowy impuls, który możemy 

zaobserwować od początku roku, podczas wczorajszej sesji poskutkował ustanowieniem nowego historycznego rekordu w 

cenach zamknięcia (14 055,74 pkt). Mimo tak istotnych wzrostów, wskaźnik RSI benchmarku w dalszym ciągu utrzymuje się 

poniżej wartości sygnalizujących strefę wykupienia. Hossa na WIG-Banki ma się więc bardzo dobrze. Niemniej jednak, po tak 

dynamicznych ruchach na wykresie, potencjalna korekta staje się coraz bardziej prawdopodobna. Gdyby do takiej doszło, to w 

pierwszej kolejności wsparcia należałoby szukać w okolicach 13 600 pkt..  
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WIG20 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Wzrostowy impet nabiera tempa 

WIG20 krótkoterminowo utrzymuje się w mocnym trendzie wzrostowym, a jego tempo pozostaje imponujące. Indeks na 

przestrzeni ostatnich sesji bez większego wysiłku zdołał bowiem pokonać kolejne ważne poziomy, podkreślając tym samym 

wyraźną przewagę kupujących. Wprawdzie wskaźnik RSI(14) wskazuje najwyższy poziom od dwóch lat (ok. 76 pkt., tj. faza 

wykupienia rynku), to jednak na ten moment ciężko jest doszukać się sygnałów, które mogłyby świadczyć o nadchodzącym 

osłabieniu. Obecnie, po przekroczeniu 2 400 pkt., głównym celem byków staje się linia 2 467 pkt., wyznaczona przez szczyt 

osiągnięty we wrześniu ubiegłego roku. Jeżeli i ona zostanie przełamana, to przed kupującymi otworzy się droga w kierunku 

zeszłorocznych maksimów. Po tak dynamicznych wzrostach naturalna realizacja zysków wydaje się jednak coraz bardziej 

prawdopodobna. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 31 stycznia 2025r. o godzinie 14:05, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 31 stycznia 2025r. godzina 14:15. 
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